TILAPALVELUT -LIIKELAITOS

TULOSLASKELMA

Liikevaihto
Valmistus omaan kayttoén
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Palvelujen ostot
Henkildstdkulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut
Liikeylijaama (-alijaama)
Rahoitustuotot ja -kulut
Kunnalle maksetut korkokulut
Korvaus peruspagaomasta
Muut rahoituskulut
Ylijaama (alijagdma) ennen satunnaisia eria

Satunnaiset tuotot ja kulut
Satunnaiset kulut

Ylijaama (alijadma) ennen varauksia

Poistoeron lisays (-) tai vahennys (+)
Tilikauden ylijaama (alijaama)

TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT
Sijoitetun padoman tuotto -%

Kunnan sijoittaman padoman tuotto -%
Voitto -%

-18 267 155,41
-18 267 155,41
-40 412 043,33

1.1.-31.12.2020
268 271 039,56

412 034,95
1461 506,60

-58 679 198,74

-21 902 818,09
-21 902 818,09
-48 325 092,08

1.1.-31.12.2019
260 953 347,38

353 244,30
1095 618,36

-70 227 910,17

-18 044 123,25
-4 880 524,05
-4 228 215,87

-652 308,18

-22 924 647,30

-17 875 430,37
-4 847 302,33
-4173 531,39

-673 770,94

-22 722 732,70

-52 664 994,31

-52 910 454,06

-226 099,13 -52 891 093,44 -11 854 763,35 -64 765 217,41
-92 941 283,13 -87 709 883,43
42 708 358,50 16 976 466,33
-140 901,33 -190 493,64
-28 417 814,36 -28 417 814,36
-4 184,46 -28 562 900,15 -31 092,22 -28 639 400,22
14 145 458,35 -11 662 933,89
0,00 0,00 0,00
14 145 458,35 -11 662 933,89
5014 750,03 5014 750,03
19 160 208,38 -6 648 183,86
54 2,1
55 2,2
53 -4,5



